
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Nadační fond Pride Business Forum, IČ 19090676, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město,
zapsaný v nadačním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíle N, vložce 2278 (dále také
jen „PBF“), tímto jako správce osobních údajů prohlašuje, že se při zpracování osobníc údajů o svých
členech či zákaznících řídí všemi relevantními právními předpisy, platnými na území České republiky,
zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Ochrana osobních údajů  se  vztahuje na fyzické  osoby a v přiměřeném rozsahu také na konkrétní
zaměstnance či spolupracovníky právnických osob, jsou-li tyto členy či zákazníky PBF.

PBF  shromažďuje  a  zpracovává  výhradně  informace,  zadané  ze  strany  členů  či  zákazníků  do
registračních  a  fakturačních  formulářů,  či  uzavřených  smluv.  Zejména  se  tedy  jedná  o  jméno  a
příjmení, e-mail, telefon, ulice, město a PSČ, které jsou ze strany PBF shromažďovány a zpracovávány
za  účelem  plnění  smluvních  práv  a  povinností,  tj.  řádného  poskytnutí  členem  či  zákazníkem
objednaných plnění, či k marketingovým účelům, poskytování informací o činnosti a akcích PBF, a to
na základě souhlasu členů či zákazníků.

Osobní údaje o členech a zákaznících jsou zpracovávány po dobu trvání členství či jiného smluvního
vztahu zákazníků s PBF, či do odvolání souhlasu s jejich zpracováním, jsou-li zpracovávány výhradně na
základě uděleného souhlasu k marketingovým účelům, maximálně však po dobu 5 let. Po skončení
právního důvodu pro jejich zpracování, a případně po uplynutí doby nezbytné pro hájení oprávněných
zájmů či splnění zákonných povinností, PBF veškeré osobní údaje smaže.

Členové  a  zákazníci  jsou  oprávněni  jimi  poskytnuté  osobní  údaje  měnit  či  doplňovat,  požadovat
informace o rozsahu a typu zpracování  jimi  předaných osobních údajů,  požadovat  omezení  jejich
zpracování či výmaz jejich osobních údajů, pokud jsou pro to splněny podmínky v souladu s právními
předpisy.  Proti  zpracování  osobních  údajů,  založenému  na  oprávněných  zájmech  PBF  lze  vznést
námitku či stížnost proti jejich zpracování, a to přímo PBF nebo Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Členové a zákazníci mají  také právo na přenositelnost jimi předaných osobních údajů,  tedy získat
údaje, které PBF poskytli, v běžném strojově čitelném formátu či žádat o jejich předání jinému správci,
je-li to technicky možné.

V případě, že jsou osobní údaje zpracovávány výhradně na základě souhlasu člena či zákazníka s  jejich
užitím k  marketingovým účelům,  je  možné tento  souhlas  kdykoliv  odvolat.  Odvolání  souhlasu  se
zpracováním osobních údajů či žádosti o změnu či doplnění osobních údajů, případně k využití jiných
práv subjektu údajů, či jakékoliv jiné dotazy a připomínky lze zaslat na adresu sídla PBF, uvedenou
shora, či elektronicky na e-mail info@pridebusinessforum.com.

Veškeré informace o členech a zákaznících slouží výhradně pro interní potřebu PBF. Příjemci osobních
údajů mohou být zaměstnanci a spolupracovníci PBF, účetní, daňoví a právní poradci PBF, případně
také orgány veřejné moci, je-li to nezbytné s ohledem na relevantní právní předpisy, či další příjemci
dle potřeb a pokynů členů či zákazníků PBF. Osobní údaje jsou zpracovávány v elektronické podobě
automatizovaným  způsobem  a  v tištěné  podobě  neautomatizovaným systémem.  Kromě  PBF  však
zpracování  osobních  údajů  může  být  prováděno  také  poskytovatelem  softwaru  Microsoft,
poskytovateli  údržby  informačního  systému,  případně  dalšími  poskytovateli  zpracovatelských
softwarů, služeb a aplikací.

mailto:info@pridebusinessforum.com

